
PORTARIA Nº 043/2017 
 

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE 

ART.1º - Conceder a Senhora Eliria de Fatima Schmitt de Oliveira, Professora, inscrita 
no CPF sob o nº 980.513.189-00, no valor de R$ 927,12 (novecentos e vinte e sete reais e 
doze centavos) equivalente a 02 (duas) diárias para os dias 17/05/2017 a 19/05/2017 que 
estará em viagem para Curitiba participando do Programa Cultivando Água Boa. 

 

REGISTRE-SE. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, 
Em, 09 de maio de 2017. 
 

Elio Marciniak 
Prefeito Municipal 


